令和 7 年 7 月吉日

お取引各位

淡路麺業株式会社

【重要】台風接近による早期発注のお願い

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、台風 9 号が今週末から週明けにかけて接近する恐れがあり、広範囲で悪

天候や交通機関の乱れが予想されております。これに伴い、配送遅延等の影響

が出る可能性がございます。

つきましては、ご発注のご予定がございましたら、可能な限りお早めにご発注い

ただきますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

【ご注文締め切り時間】

電話・FAX・インフォマート ：出荷日前営業日 16：00 まで

インターネット受注システム ：出荷日の AM4：00 まで

※日曜日は休業日です。電話・FAX でのご注文は月曜日受付・火曜日出荷とな

ります。

※弊社は完全受注製造を行っております。当日出荷にはご対応できかねますの

で、必ず締切り時刻までにご注文頂きますようお願い申し上げます。

■お問合せ先：淡路麺業株式会社

       ＴＥＬ：０１２０−１６１−８２０

   ＦＡＸ：０１２０−１０１−８２０

■お問合せ時間：９：００ ～ １７：００（月～土）

以上